INOVAÇÃO E TECNOLOGIA EM SOFTGEL

Q SOROCAPS
Sorocaba, 08 de agosto de 2024.

Ofício

Assunto: Concessão do Selo “Empresa Amiga Solidária”

Sorocaps Industria Farmacêutica LTDA, sediada no município de

Sorocaba, na Avenida Victor Andrew, nº 1.350, Bairro Éden, vem por meio deste,

através de seu representante Rafael Galizio, requerer a Concessão do Selo

"Empresa Amiga Solidária" criado, nos termos do Decreto Legislativo Nº 2.264,

de 27 de junho de 2024, de autoria do Vereador Cristiano Anunciação dos

Passos.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

PPA G @

Rafael Galizio i

Coordenador de Planejamento Estratégico

Gestão de Pessoas

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003700370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.